

Atributos de la Valoración

Estado Abierta

Equipamiento

Manual

ACABADO TECNICO CONFORT - A8C
 LUCES FAROS ANTINEBLA CON FUNCION GIRO - 8WH
 GENERAL MOTOR DIESEL 4 CILINDROS 1,6L/MOTOR 04L.1 - TJ1
 LUCES FAROS LEDS C/LENTE - 8IY
 BERLINA 5 PUERTAS - K8G
 MANUAL 5 VELOCIDADES - G0C
 CLIMATIZACIÓN CLIMATIZADOR - 9AK

GENERALES PARAGOLPES ESTANDAR - 2JB
 TURBO-DIESEL 1598CC 70KW (95) - DGTD
 GENERAL MOTOR TURBODIESEL 4 CILINDROS 1,6L/70KW (TDI) CR/MOTOR: TJ1 - DA9
 LUCES REGULACION AUTOMATICA ALTURA FAROS DINAMICA - 8Q3
 CLIMATIZACIÓN FREON R1234YF - KK3
 FECHA FABRICACIÓN 23/10/2024

Automático

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS
 POSICION DEL VOLANTE VEHICULO CON VOLANTE A LA IZQUIERDA - L0L

POSICION DEL VOLANTE TRAFICO POR LA DERECHA - AV1
 ESPAÑA ESPAÑA - B15






































Piezas

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	D	I/D%	Total(€)
	6F1941773	Faro iz	1,00	825,00			825,00
	6F1941774	Faro dr	1,00	825,00			825,00
	6F0807183A	Guia iz paragolpes dl	1,00	8,98			8,98
	6F0807184A	Guia dr paragolpes dl	1,00	8,98			8,98
⚠	6F0853654F 9B9	Rejilla superior paragolpes dl	1,00	87,42			87,42
	6F0854643B 2ZZ	Marco rejilla dl	1,00	40,08			40,08
⚠	Alternativo	Capó dl	1,00	420,00			420,00
	6F0823301A	Bisagra iz capó dl	1,00	15,60			15,60
	6F0823302A	Bisagra dr capó dl	1,00	15,60			15,60
	6F0807571	Alojamiento faro iz	1,00	29,29			29,29
	6F0807572	Alojamiento faro dr	1,00	29,29			29,29
	6F0806929E	Traviesa sup iz frente	1,00	16,90			16,90
	6F0806930A	Traviesa sup dr frente	1,00	17,08			17,08
⚠	6F0805588S	Panel delantero	1,00	230,00			230,00
⚠	SIN REFERENCIA	Másticos	1,00	35,00			35,00

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	D	I/D%	Total(€)
T2	94151660	Ajustar faros LED	0,20 h	30,50			6,10
+	EM7160LR	Sustituir Alojamiento faro iz / Sustituir Alojamiento faro dr					
I	94641600	Ajustar faros antiniebla					
C	94155555	Sustituir Faro iz					
C	94155556	Sustituir Faro dr					
T2	94151955	Desmontar y montar Faro iz	0,10 h	30,50			3,05
+	EM7160LR	Sustituir Alojamiento faro iz / Sustituir Alojamiento faro dr					
T2	94151956	Desmontar y montar Faro dr	0,10 h	30,50			3,05
+	EM7160LR	Sustituir Alojamiento faro iz / Sustituir Alojamiento faro dr					
T2	94155555	Sustituir Faro iz	0,10 h	30,50			3,05
NI	94151660	Ajustar faros LED					
NI	94151955	Desmontar y montar Faro iz					
T2	94155556	Sustituir Faro dr	0,10 h	30,50			3,05
NI	94151660	Ajustar faros LED					
NI	94151956	Desmontar y montar Faro dr					
T2	50551950	Desmontar y montar Aleta dl iz	0,50 h	30,50			15,25
I	70571900	Desmontar y montar Guarnecido superior pilar A iz					
T2	55221900	Desmontar y montar Capó dl	0,50 h	30,50			15,25
+	55255650	Sustituir Bisagra iz capó dl / Sustituir Bisagra dr capó dl					

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	D	I/D%	Total(€)
	I 55221500	Ajustar Capó dl					
	I 92661900	Desmontar y montar Eyector iz lavaparabrisas					
	I 92661900	Desmontar y montar Eyector dr lavaparabrisas					
	T2  55225550	Sustituir Capó dl	0,30 h	30,50			9,15
	I 55225550	Desarmar/Despiezar Capó dl					
	NI 55221900	Desmontar y montar Capó dl					
	T2  55255650	Sustituir Bisagra iz capó dl / Sustituir Bisagra dr capó dl	0,20 h	30,50			6,10
	NI 55221900	Desmontar y montar Capó dl					
	T2  63172050	Sustituir Guia iz paragolpes dl / Sustituir Guia dr paragolpes dl	0,10 h	30,50			3,05
	T2  66051955	Desmontar y montar Rejilla dl	0,10 h	30,50			3,05
	+ 66055556	Sustituir Marco rejilla dl					
	T2  66051956	Desmontar y montar Marco rejilla dl	0,30 h	30,50			9,15
	+ 66055556	Sustituir Marco rejilla dl					
	T2  66055556	Sustituir Marco rejilla dl	0,10 h	30,50			3,05
	NI 66051955	Desmontar y montar Rejilla dl					
	NI 66051956	Desmontar y montar Marco rejilla dl					
	T2  EM7160LR	Sustituir Alojamiento faro iz / Sustituir Alojamiento faro dr	0,20 h	30,50			6,10
	NI 94151660	Ajustar faros LED					
	NI 94151955	Desmontar y montar Faro iz					
	NI 94151956	Desmontar y montar Faro dr					
	T1  EM7181L	Sustituir Traviesa sup iz frente	0,20 h	30,50			6,10
	T1  EM7181R	Sustituir Traviesa sup dr frente	0,20 h	30,50			6,10
	T2  GtT66100	Reparar Condensador a/c completo	1,00 h	30,50			30,50
	T2  GtT69050	Reparar Paragolpes dl	2,20 h	30,50			67,10
	T2  GtT69510	Sustituir Rejilla paragolpes dl	0,60 h	30,50			18,30
	T2  GtT69960	Reparar Cableado paragolpes dl	0,30 h	30,50			9,15
	T2  GtT7101L	Reparar Aleta dl iz	1,00 h	30,50			30,50
	T2  GtT7125R	Reparar Pase rueda dl dr	1,50 h	30,50			45,75
	T2  GtT7141L	Reparar Larguero sup pase rueda dl iz	2,00 h	30,50			61,00
	T2  GtT7141R	Reparar Larguero sup pase rueda dl dr	2,00 h	30,50			61,00
	T2  GtT7142L	Reparar Refuerzo larguero sup dl iz	2,50 h	30,50			76,25
	T2  GtT88885	Reparar Cuadrar zona dl carrocería	3,00 h	30,50			91,50
	T2  19201955	Desmontar y montar Envolvente radiador	0,50 h	30,50			15,25
	+ 87501960	Desmontar y montar Condensador a/c completo					
	I 10821900	Desmontar y montar Protector mecánica delantera					
	T2  50380950	Soltar y fijar frente dl	0,60 h	30,50			18,30
	+ 87501960	Desmontar y montar Condensador a/c completo					
	T2  87031700	Sustituir Fluido refrigerante a/c	0,70 h	30,50			21,35
	+ 87501960	Desmontar y montar Condensador a/c completo					
	T2  87501960	Desmontar y montar Condensador a/c completo	0,80 h	30,50			24,40
	I 63291905	Desmontar y montar Paragolpes dl					
	NI 19201955	Desmontar y montar Envolvente radiador					
	NI 50380950	Soltar y fijar frente dl					
	NI 87031700	Sustituir Fluido refrigerante a/c					
	NI 94151660	Ajustar faros LED					
	T2  GtT145F0	Sustituir Conj ventilador radiador	2,40 h	30,50			73,20
	T2  GtT62000	Verificar Diagnosis	0,00 h	0,00			48,00

Pintura

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	D	I/D%	Total(€)
CHAPA						
GtP70010	Capó dl Sustitución					
GtP7181L	Traviesa sup iz frente Sustitución					
GtP7181R	Traviesa sup dr frente Sustitución					
GtP7125R	Pase rueda dl dr Reparación (S=3)					
GtP7141R	Larguero sup pase rueda dl dr Reparación (S=0)					
GtP7101L	Aleta dl iz No aplicar					
PLASTICO						
GtP69050	Paragolpes dl Reparación (S=6) (L=2) Color Carroceria Completo					

Resumen

Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	01/10/2024	Total D. MO	0,00 €	Total D. MO Pintura	0,00 €
Total D Piezas	0,00 €	Subtotal Importe MO	48,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €
Subtotal	2.604,22 €	Subtotal Horas MO	744,20 €	Subtotal Horas MO	215,03 €
Pequeño Material (0,00%)	0,00 €	Total sin descuentos (24,40 h)	792,20 €	Subtotal M.O. (7,05 h)	215,03 €
Material anticorrosivo	0,00 €	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00 €	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00 €	Total	792,20 €	Total mano de obra	215,03 €
Coste envío recambios	0,00 €			Total D. Material Pintura	0,00 €
Total sin descuentos	2.604,22 €			Subtotal material	317,15 €
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00 €			Dto. sobre material (0,00%)	0,00 €
Total	2.604,22 €			Total del material	317,15 €
				Total sin descuentos	532,18 €
				Descuento sobre total Pintura (0,00%)	0,00 €
				Total	532,18 €

Sistema de pintura: Centro Zaragoza

Tipo de pintura: Bicapa

Nº colores 1

Total					
Fijo franquicia	0,00 €	Total piezas	2.604,22 €	Dto. sobre el total (0,00%)	0,00 €
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	792,20 €	Total Tasas reciclado residuos	0,00 €
Val. max. franquicia	0,00 €	Total pintura	532,18 €	Base del impuesto	3.928,60 €
Val. min. franquicia	0,00 €	SubTotal	3.928,60 €	IVA (21%)	825,01 €
Total Franquicia	0,00 €	Total Varios	0,00 €	Total sin franquicia	4.753,61 €
				Total	4.753,61 €

Sistema de pintura Centro Zaragoza. Coste de materiales basado en los distintos precios comunicados por los fabricantes, estando sujeto a negociación y acuerdo particular.

NOTAS Manual No Actualizada Sin Precio Documentado por GT Motive Pieza pre pintada
 ± Aproximada | Incluida NI No Incluida C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por